
 

 

 

Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine”Grada Pule br. 7/09, 

16/09,12/11 i 1/13), Gradonačelnik Grada Pule dana 16. studenog 2017. godine, donosi 

 

 

 

O D L U K U 

o dodjeli nepovratnih novčanih sredstava 

ustanovi Lučka uprava Pula  

 

 

             

               I 

 

          Utvrđuje se da ustanova Lučka uprava Pula u 2017. godini vrši izgradnju obalnog zida 

na dijelu prometnice Veli Vrh-Riječki gat (faza A) ukupne dužine 50 metara unutar kojih se 

nalazi i infrastruktura u vlasništvu Grada Pule-Pola, ispusti oborinske odvodnje.  

 

II 

           

        Odobrava se isplata novčanih sredstava u iznosu od 200.000,00 kuna ustanovi Lučka 

uprava Pula iz razdjela 3-Upravni odjel za prostorno uređenje, komunalni sustav i imovinu, 

sa pozicije R0434.01 386120 Sanacija obalnog zida – kapitalne pomoći trgovačkim 

društvima u javnom sektoru, za izvođenje radova utvrđenih u točki I ove Odluke. 

 

III 

 

         Grad Pula će sa Lučkom upravom Pula zaključiti Ugovor o dodjeli nepovratnih 

novčanih sredstava utvrđenih u točki II ove Odluke. 

                 

IV 

 
           Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

KLASA: 023-01/16-01/941 

URBROJ:2168/01-03-03-01-416-17-4 

Pula, 16. studenog 2017. 

 

 

 

 GRADONAČELNIK 

 Boris Miletić 

 



 

 
O B R A Z L O Ž E NJ E 

 
 
 
I . PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA 
 
Pravni osnov za donošenje akta sadržan je u članku 61. Statuta Grada Pula-Pola ("Službene 
novine" Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 1/13). 

 
II. OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA KOJE SE URE ðUJE AKTOM 

 
Namjena za koju se dodjeljuju nepovratna novčana sredstva. a odnosi se na radove na izgradnji 
obalnog zida na dijelu prometnice Veli Vrh-Riječki gat (faza A) koji se izvode u 2017. godini u 
ukupnoj dužini od 50 metara. 
U sklopu radova izvest će se i rekonstrukcija i dogradnja ispusta oborinske odvodnje koji su u 
vlasništvu Grada Pule. 
Sredstva se dodjeljuju temeljem Zahtjeva za sufinanciranje izgradnje obalnog zida na dijelu 
prometnice V. Vrh-Riječki gat, Klasa: 035-02/17-01/05 Urbroj: 2163/01-01-17-14 od 
26.10.2017. podnositelja Lučke uprave Pula. 
 
III.  FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKT A 

Financijska sredstva sredstava u iznosu od 200.000,00 kuna osigurana su Proračunom Grada 
Pula-Pola za 2017., razdjel 3-Upravni odjel za prostorno ureñenje, komunalni sustav i imovinu, 
na poziciji R0434.01 386120 Sanacija obalnog zida – Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u 
javnom sektoru. 
 
 
Pripremio: 
Voditelj pododsjeka  za izgradnju 
Igor Bukarica, dipl.ing.grañ., v.r. 
 

 
 

                                                                                           P.O. GRADONAČELNIKA 
 Giordano Škuflić, mag.ing.aedif.,v.r. 

 

 




